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Stabhochsprung, M, MJU20, MJU18
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,80 4,00 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20

5,30 5,40 5,50

1 878 Kass Philip 1998 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,20
- - - - - - - - XXO - XO O O

XXX

2 917 Zernikel Oleg 1995 GER ASV Landau 5,20
- - - - - - - - - - O - XXO

XXX

3 930 Zenker Luke 2003 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,80
- - - - O O O O O XXX

4 952 Fadire Joshua 2001 GER LG Bünde-Löhne 4,80
- - - - XO O O O O XXX

5 928 Torbohm Finn 2002 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,80
- - - - XO O O O XO XXX

6 943 Wünsche Fabio 2001 GER SC Potsdam 4,80
- - - - O O O XXO XO XXX

7 953 Pröbstle Louis 2002 GER MTG Mannheim 4,70
- - - - O - O O XXX

8 879 Roth Sean 1998 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,70
- - - - - - XO O XXX

9 929 Arians Nils 2002 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,70
- - - - XO O O XO XXX

10 918 Rutsch Constantin 2000 GER LG Olympia Dortmund 4,70
- - - - - - XXO XXO XXX

11 919 Wolf Jonas 2002 GER LG Olympia Dortmund 4,60
- - - - XO XXO XO XXX

12 944 Perske Ole 2001 GER SC Potsdam 4,60
- - - - - XO XXO XXX

13 909 Stollewerk André 2002 GER LT DSHS Köln 4,50
- - - XO O XO XXX

14 920 Marburger Till 2003 GER LG Olympia Dortmund 4,50
- - - XO XO XO XXX

15 948 Prenz Tyrel 2003 GER SC Potsdam 4,00
- O XXX

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,80 4,00 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20

5,30 5,40 5,50

1 (1) 878 Kass Philip 1998 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,20
- - - - - - - - XXO - XO O O

XXX

2 (2) 917 Zernikel Oleg 1995 GER ASV Landau 5,20
- - - - - - - - - - O - XXO

XXX

3 (8) 879 Roth Sean 1998 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,70
- - - - - - XO O XXX

4 (10) 918 Rutsch Constantin 2000 GER LG Olympia Dortmund 4,70
- - - - - - XXO XXO XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,80 4,00 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20

5,30 5,40 5,50

1 (4) 952 Fadire Joshua 2001 GER LG Bünde-Löhne 4,80
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- - - - XO O O O O XXX

2 (5) 928 Torbohm Finn 2002 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,80
- - - - XO O O O XO XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,80 4,00 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20

5,30 5,40 5,50

3 (6) 943 Wünsche Fabio 2001 GER SC Potsdam 4,80
- - - - O O O XXO XO XXX

4 (7) 953 Pröbstle Louis 2002 GER MTG Mannheim 4,70
- - - - O - O O XXX

5 (9) 929 Arians Nils 2002 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,70
- - - - XO O O XO XXX

6 (11) 919 Wolf Jonas 2002 GER LG Olympia Dortmund 4,60
- - - - XO XXO XO XXX

7 (12) 944 Perske Ole 2001 GER SC Potsdam 4,60
- - - - - XO XXO XXX

8 (13) 909 Stollewerk André 2002 GER LT DSHS Köln 4,50
- - - XO O XO XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,80 4,00 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20

5,30 5,40 5,50

1 (3) 930 Zenker Luke 2003 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,80
- - - - O O O O O XXX

2 (14) 920 Marburger Till 2003 GER LG Olympia Dortmund 4,50
- - - XO XO XO XXX

3 (15) 948 Prenz Tyrel 2003 GER SC Potsdam 4,00
- O XXX

Stabhochsprung, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 937 Torbohm Lotte 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,30
- - - - - - - - O XO XO XXO XO

XXO XXX

2 934 Brill Luca 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,20
- - - - - - O O O O O O XO

XXX

3 932 Mai Sven 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,10
- - - - - - - XO O O O O XXX

4 933 Hildebrand Kristoffer 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,10
- - - - - O O O XO O XXO XO XXX

5 938 Füllers Naya 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,00
- - - - - XO O O O O XXO XXX

6 926 Wilke Vianne 2006 GER LG Olympia Dortmund 2,90
- - - - - O - O O O XXX

7 941 Kellner Hedwig 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2,90
- - - - O O O XO XO XXO XXX

8 910 Kemper Katharina 2005 GER TV Angermund 2,80
- - - O - O O O O XXX

9 939 Müller Neo 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2,50
- - - - O O XXX
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Stabhochsprung, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14 - Fortsetzung
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

10 954 Müller Carlotta 2007 GER ASC Düsseldorf 2,40
O O O XO O XXX

11 924 Rabsch Mia 2005 GER LG Olympia Dortmund 2,40
- - - XO XO XXX

12 907 Stemmler Carmen 2007 GER LG Wipperfürth 2,40
XO XO O XO XXO XXX

13 911 Schädlich Luis 2005 GER DJK Novesia Neuss 2,30
O XO O O XXX

14 927 Cheishvili Noel 2008 GER LG Olympia Dortmund 2,30
XO O O XXO XXX

15 916 Sevenich Briana 2007 BEL AVT Belgien 2,10
O O XXX

923 Lieber Fee 2005 GER LG Olympia Dortmund ogV
- - - - - XXX

925 Schulte im Walde Paula 2005 GER LG Olympia Dortmund ogV
- - - XXX

931 Müller Hendrik 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen ogV
- - - - - - - - - - - - -
- - - XXX

936 Heydel Jana 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen abg.

940 Odenthal Marc 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen abg.

Stabhochsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (2) 934 Brill Luca 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,20
- - - - - - O O O O O O XO

XXX

2 (3) 932 Mai Sven 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,10
- - - - - - - XO O O O O XXX

3 (4) 933 Hildebrand Kristoffer 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,10
- - - - - O O O XO O XXO XO XXX

4 (13) 911 Schädlich Luis 2005 GER DJK Novesia Neuss 2,30
O XO O O XXX

931 Müller Hendrik 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen ogV
- - - - - - - - - - - - -
- - - XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (1) 937 Torbohm Lotte 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,30
- - - - - - - - O XO XO XXO XO

XXO XXX

2 (6) 926 Wilke Vianne 2006 GER LG Olympia Dortmund 2,90
- - - - - O - O O O XXX

3 (7) 941 Kellner Hedwig 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2,90
- - - - O O O XO XO XXO XXX

4 (8) 910 Kemper Katharina 2005 GER TV Angermund 2,80
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- - - O - O O O O XXX
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

5 (11) 924 Rabsch Mia 2005 GER LG Olympia Dortmund 2,40
- - - XO XO XXX

923 Lieber Fee 2005 GER LG Olympia Dortmund ogV
- - - - - XXX

925 Schulte im Walde Paula 2005 GER LG Olympia Dortmund ogV
- - - XXX

936 Heydel Jana 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen abg.

Stabhochsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (9) 939 Müller Neo 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2,50
- - - - O O XXX

2 (14) 927 Cheishvili Noel 2008 GER LG Olympia Dortmund 2,30
XO O O XXO XXX

940 Odenthal Marc 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen abg.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2020 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (5) 938 Füllers Naya 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,00
- - - - - XO O O O O XXO XXX

2 (10) 954 Müller Carlotta 2007 GER ASC Düsseldorf 2,40
O O O XO O XXX

3 (12) 907 Stemmler Carmen 2007 GER LG Wipperfürth 2,40
XO XO O XO XXO XXX

4 (15) 916 Sevenich Briana 2007 BEL AVT Belgien 2,10
O O XXX

Stabhochsprung, Frauen
Finale 05.01.2020 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70

1 906 Dauber Stefanie 1987 GER SSV Ulm 4,40
- - - - O O O O XO XXX

2 950 Berger Anne 1999 GER VfL Gladbeck 4,10
- - O O O O XXX

3 921 Jakob Zoe 2000 GER LG Olympia Dortmund 4,00
- O O O XO XXX

4 947 Pollatz Janina 1994 GER SC Potsdam 3,90
- - - XXO XXX

5 908 Buekens Lara 1997 GER LT DSHS Köln 3,80
O O XO XXX

6 946 Scheutzow Lauré 2000 GER SC Potsdam 3,80
- - XXO XXX

867 Möllers Ria 1996 GER TSV Bayer 04 Leverkusen ogV
- - - - XXX
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Stabhochsprung, Frauen - Fortsetzung
Finale 05.01.2020 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70

868 Wojewodzka Wiktoria 1997 GER TSV Bayer 04 Leverkusen ogV
XXX

955 Canoneo Alexandra 1992 GER TV Thalwil abg.

Stabhochsprung, WJU20, WJU18
Finale 05.01.2020 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05

4,15 4,25 4,35 4,45

1 945 Kleiner Moana-Lou 2002 GER SC Potsdam 3,85
- - - - - - - - - XXO O XXX

2 956 Hamann Jacqueline 2002 GER VfL Sindelfingen 3,75
- - - - - - O XXO O O XXX

3 915 Sauerwein Marie 2001 GER USC Mainz 3,65
- - - - - - O O O XXX

4 957 Rubrech Stella 2002 GER WGL Schwäbisch Hall 3,65
- - - - - - O XO XXO XXX

5 912 Zintl Julia 2001 GER LG Stadtwerke München 3,55
- - - - - - - XO XXX

6 913 Zintl Lena 2003 GER LG Stadtwerke München 3,35
- - - - - O XXX

7 951 Berger Christiane 2003 GER VfL Gladbeck 3,25
O O O O O XXX

8 922 Laux Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund 3,15
- - O O XXX

8 942 Faßbender Lea 2001 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,15
- O O O XXX

10 949 Baltiswiler Lea 2001 SUI TV Thalwil 3,15
- - - XO XXX

11 935 Schmitz Alisa 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2,95
O O XXX

914 Hamann Jaqueline 2001 GER VfL Sindelfingen abg.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2020 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05

4,15 4,25 4,35 4,45

1 (1) 945 Kleiner Moana-Lou 2002 GER SC Potsdam 3,85
- - - - - - - - - XXO O XXX

2 (2) 956 Hamann Jacqueline 2002 GER VfL Sindelfingen 3,75
- - - - - - O XXO O O XXX

3 (3) 915 Sauerwein Marie 2001 GER USC Mainz 3,65
- - - - - - O O O XXX

4 (4) 957 Rubrech Stella 2002 GER WGL Schwäbisch Hall 3,65
- - - - - - O XO XXO XXX

5 (5) 912 Zintl Julia 2001 GER LG Stadtwerke München 3,55
- - - - - - - XO XXX



Season-Opening
Leverkusen, Leichtathletikhallen Manfort, 05.01.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 05.01.2020 15:57:12 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für TSV Bayer 04 Leverkusen Seite 9 von 9

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 05.01.2020 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05

4,15 4,25 4,35 4,45

6 (8) 922 Laux Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund 3,15
- - O O XXX

6 (8) 942 Faßbender Lea 2001 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3,15
- O O O XXX

8 (10) 949 Baltiswiler Lea 2001 SUI TV Thalwil 3,15
- - - XO XXX

914 Hamann Jaqueline 2001 GER VfL Sindelfingen abg.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2020 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05

4,15 4,25 4,35 4,45

1 (6) 913 Zintl Lena 2003 GER LG Stadtwerke München 3,35
- - - - - O XXX

2 (7) 951 Berger Christiane 2003 GER VfL Gladbeck 3,25
O O O O O XXX

3 (11) 935 Schmitz Alisa 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2,95
O O XXX


